
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №470-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14325093 1329040 Кушнір Маргарита Андріївна 102455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045983 Дошкільна 
освіта

107,800

2 14365063 1329040 Чумак Ірина Олександрівна 102446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039584 Дошкільна 
освіта

113,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14378847 1332084 Кирилюк Ольга Олександрівна 124198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063883 Початкова 
освіта

124,000

2 14375835 1332084 Томилович Іванна Вікторівна 124213 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067235 Початкова 
освіта

120,900

3 14449640 1332084 Трофимчук Яна Олександрівна 158854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071555 Початкова 
освіта

129,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14407203 1351418 Боровець Софія Олегівна
091205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081612 Середня освіта. 
Українська 
мова і 
література

119,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421858 1354969 Гнатюк Ілона Олександрівна 147428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258151 Середня освіта 
(Історія)

116,800

2 14361765 1354969 Кирилов Антон Валерійович 220831 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088369 Середня освіта 
(Історія)

120,100

3 14381100 1354969 Лесковець Дмитро Васильович 147422 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074863 Середня освіта 
(Історія)

134,100

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14396291 1350412 Гарбарук Владислав Сергійович 118673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047411 Середня освіта 
(Математика)

113,100

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14454415 1355545 Оксенюк Юлія Володимирівна
028276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138156 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

122,500

2 14438369 1355545 Седляр Тарас Григорович
239660 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257224 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

128,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14333670 1358195 Полюхович Роман Юрійович 157833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138307 Середня освіта 
(Географія)

120,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14331226 1359693 Петрович Ігор Васильович 30278749 PB 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0025689 Середня освіта 
(Фізика)

119,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14440031 1361154 Новак Марина Олександрівна 124216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262780 Середня освіта 
(Інформатика)

124,200

2 14499096 1361154 Ольховик Вадим Леонідович 43241895 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253553 Середня освіта 
(Інформатика)

161,300

3 14520082 1361154 Переходько Яків Миколайович 179785 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057312 Середня освіта 
(Інформатика)

118,400

4 14313991 1361154 Попко Ольга Василівна 39789676 KB 13.08.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0071811 Середня освіта 
(Інформатика)

122,600

5 14378234 1361154 Трушик Віктор Володимирови
ч

158862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113293 Середня освіта 
(Інформатика)

121,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14483293 1353289 Смик Давид Андрійович
207897 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266784 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

150,600

2 14496672 1353289 Усач Андрій Віталійович
031619 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201923 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

129,800

3 14326828 1353289 Яковлєв Максим Сергійович
232462 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096794 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

132,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14413126 1355890 Гаркавий Адріан Олегович
150327 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152088 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

115,000

2 14442202 1355890 Древецький Ігор Ігорович
158302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254707 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

123,300

3 14405203 1355890 Іваницький Назар Ярославович
233545 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119279 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

116,600

4 14437075 1355890 Шилан Марія Володимирівна
150335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147432 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14252597 1353785 Бовгиря Алла Степанівна
080229 M18 30.04.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0133724 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

128,200

2 14252197 1353785 Омельченко Сергій Леонідович
22636568 HP 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0133768 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

130,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14434723 1358713 Грицевич Катерина Русланівна
157894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199869 Середня освіта
(Природничі 
науки)

134,200

2 14502170 1358713 Клим Захар Тарасович
138420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216416 Середня освіта
(Природничі 
науки)

165,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313638 1357364 Дзюбук Христина Володимирівна
102456 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072361 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

113,900

2 14391370 1357364 Кожарко Ірина Валентинівна
102488 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045681 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

117,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14316517 1353161 Вашай Діана Романівна 150336 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079343 Фізична 
культура і спорт

160,200

2 14525319 1353161 Гаврилюк Максим Андрійович 47421345 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147500 Фізична 
культура і спорт

139,200

3 14305984 1353161 Гуральчук Василь Васильович 233771 B17 08.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136704 Фізична 
культура і спорт

150,200

4 14477570 1353161 Довгалець Роман Русланович 234671 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181010 Фізична 
культура і спорт

142,800

5 14390243 1353161 Драганчук Владислав Вікторович 150330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136205 Фізична 
культура і спорт

153,400

6 14471574 1353161 Кібукевич Владислав Валерійович 158883 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078861 Фізична 
культура і спорт

151,600

15



7 14386758 1353161 Корнецький Владислав Сергійович 150347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138332 Фізична 
культура і спорт

168,600

8 14282770 1353161 Омельчук Вадим Петрович 259565 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198498 Фізична 
культура і спорт

146,600

9 14342106 1353161 Сеньчук Олександр Сергійович 148144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138069 Фізична 
культура і спорт

157,200

10 14435730 1353161 Тимофіюк Анастасія Петрівна 150346 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142806 Фізична 
культура і спорт

153,600

11 14280722 1353161 Шимко Павло Олександрович 232479 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085725 Фізична 
культура і спорт

151,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14342720 1343053 Кімеєв Іван Віталійович

192644 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097657 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

162,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14367549 1337514 Борсук Олександр Юрійович 175583 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258095 Хореографія 135,800

2 14255130 1337514 Василюк Інна Олександрівна 024029 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178276 Хореографія 142,600

3 14286704 1337514 Мельничук Єлизавета Юріївна 119265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007165 Хореографія 149,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14452632 1346920 Ворончак Іван Іванович 012028 M24 10.01.2024 
Диплом магістра

Музичне 
мистецтво

163,000

2 14279108 1346920 Гирин Назарій Олександрович 46495778 KB 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229553 Музичне 
мистецтво

168,600

3 14267955 1346920 Загорський Сергій Ігорович 34562714 PB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0232367 Музичне 
мистецтво

157,600

4 14243555 1346920 Кравчук Михайло Васильович 41402439 PB 22.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0199587 Музичне 
мистецтво

166,400

5 14274058 1346920 Ляшик Наталія Іванівна 45288106 BK 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0095862 Музичне 
мистецтво

159,000

6 14368230 1346920 Мудрий Іван Володимирови
ч

164661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047586 Музичне 
мистецтво

165,400

19



7 14266358 1346920 Музичук Суламіта Петрівна 198187 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151491 Музичне 
мистецтво

159,200

8 14322554 1346920 Омельченко Сергій Леонідович 22636568 HP 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0133768 Музичне 
мистецтво

165,400

9 14420711 1346920 Остапчук Роман Олександрович 265353 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251981 Музичне 
мистецтво

160,600

10 14242116 1346920 Пінчук Роман Володимирови
ч

158810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039670 Музичне 
мистецтво

146,400

11 14280506 1346920 Присяжнюк Руслан Володимирови
ч

21275078 TE 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0126090 Музичне 
мистецтво

156,200

12 14367254 1346920 Семенюк Іванна Петрівна 130228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202526 Музичне 
мистецтво

161,400

13 14435858 1346920 Солтус Віктор Володимирови
ч

158122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038753 Музичне 
мистецтво

151,600

14 14376384 1346920 Сомик Дем`ян Григорович 240347 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083738 Музичне 
мистецтво

178,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14388619 1336375 Абрамова Варвара Юріївна 157635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258348 Сценічне 
мистецтво

165,600

2 14396855 1336375 Гайдук Богдана Борисівна 157649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027985 Сценічне 
мистецтво

170,200

3 14293483 1336375 Смалюк Сергій Миколайович 45442818 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Сценічне 
мистецтво

172,800

4 14424312 1336375 Тек Давід Сінанович 157643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130310 Сценічне 
мистецтво

159,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433786 1349122 Кінах Віталій Ігорович
196947 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224170 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

165,200

2 14288409 1349122 Обруснік Роман Ростиславович
36673212 BC 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,800

3 14429620 1349122 Таборовець Анна Сергіївна
150322 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083344 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

161,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14475284 1309418 Блєдних Максим Андрійович
139587 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257904 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

173,400

2 14443783 1309418 Василюк Олександр Вікторович
47421430 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063404 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

173,200

3 14444178 1309418 Ковальчук Ярослав Ярославович
38116508 PB 02.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265531 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

164,000

23



4 14362676 1309418 Козел Богдан Вікторович
188478 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075203 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

169,600

5 14409562 1309418 Хевзюк Тетяна Миколаївна
158294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070385 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

167,400

6 14362221 1309418 Юсюк Іван Володимирови
ч

198561 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066404 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

168,600

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14500333 1329003 Дацюк Іван Володимирови
ч

239437 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219239 Історія та 
археологія

167,800

2 14463024 1329003 Мазурок Дмитро Анатолійович 215487 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170844 Історія та 
археологія

155,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14301090 1329004 Бенедик Стелла Андріївна 157646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158098 Культурологія 156,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

27



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14372068 1362155 Грищук Ольга Анатоліївна

175562 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259437 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

176,200

28



2 14498429 1362155 Дулин Ігор Степанович

17024761 BK 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

166,800

3 14498841 1362155 Ничипорук Іванна Вікторівна

39744917 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0152570 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

154,200

29



4 14414545 1362155 Хойдас Сергій Костянтинович

039564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264527 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

178,000

5 14267261 1362155 Хоменчук Наталія Вікторівна

161131 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138578 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

175,000

30



6 14481676 1362155 Чернушик Максим Іванович

232845 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252875 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

146,200

7 14378133 1362155 Шамоніна Ольга Геннадіївна

146915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265638 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

166,600

31



8 14517534 1362155 Шелепало Катерина Сергіївна

160613 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035225 Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
німецька мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво, Сучасні 
філологічні 
студії 
(англійська та 
французька 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

182,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14262853 1357040 Зелінський Ілля Андрійович

107469 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159456 Сучасні 
філологічні 
студії (німецька 
та англійська 
мови): 
лінгвістика та 
перекладознавс
тво

175,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14356055 1337577 Антипчук Сергій Георгійович 43504851 PB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087524 Економічна 
кібернетика

141,400

2 14475322 1337577 Антонюк Владислав Олександрович 141188 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120864 Економічна 
кібернетика

142,000

3 14243350 1337577 Волошин Андрій Іванович 30043454 PB 10.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000573 Економічна 
кібернетика

136,400

4 14437526 1337577 Колядко Іван Миколайович 90011931 MB 09.12.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185037 Економічна 
кібернетика

108,600

5 14395569 1337577 Кохно Юрій Олегович 163143 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142577 Економічна 
кібернетика

124,200

6 14322341 1337577 Кравчук Іван Валентинович 218334 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081993 Економічна 
кібернетика

123,500

34



7 14504255 1337577 Михайловська Тетяна Михайлівна 158296 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181730 Економічна 
кібернетика

118,800

8 14403429 1337577 Хомич Андрій Володимирови
ч

122323 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152623 Економічна 
кібернетика

119,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14259275 1340391 Григорук Владислав Олександрович 147433 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178359 Політологія 153,600

2 14290397 1340391 Чубай Дарина Богданівна 147432 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155561 Політологія 156,600

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14371972 1329173 Артемук Олександра Романівна 157876 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194073 Психологія 145,000

2 14396352 1329173 Боярчук Мар`яна Володимирівна 099471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080721; 2024р. - 
0154506

Психологія 152,600

3 14353872 1329173 Гончарук Аліна Валеріївна 157874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223050 Психологія 126,500

4 14334699 1329173 Григорієва Анна Сергіївна 157882 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227332 Психологія 145,000

5 14333422 1329173 Консевич Юрій Ігорович 093248 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103156 Психологія 119,600

6 14270830 1329173 Лавринович Ігор Тарасович 204117 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095192 Психологія 143,300

37



7 14363121 1329173 Ланевич Ян Володимирови
ч

157827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183407 Психологія 143,700

8 14464588 1329173 Любчик Олександра Михайлівна 054668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094198 Психологія 152,200

9 14509614 1329173 Максимцева Яна Юріївна 147402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124684 Психологія 144,800

10 14316598 1329173 Малафей Вікторія Миколаївна 156215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007856 Психологія 155,400

11 14263350 1329173 Остапук Олена Юріївна 157878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015485 Психологія 132,900

12 14399512 1329173 Павлов Вадим Петрович 139559 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173372 Психологія 132,200

13 14493503 1329173 Праск Артем Богданович 190147 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256570 Психологія 156,200

14 14465554 1329173 Рибак Юрій Михайлович 188365 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231369 Психологія 160,400

15 14270715 1329173 Саливончик Тарас Володимирови
ч

204092 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094866 Психологія 133,500

16 14442011 1329173 Федоренко Владислав Олександрович 207533 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078549 Психологія 146,200

17 14252956 1329173 Фіськов Владислав Геннадійович 187212 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022258 Психологія 143,700

18 14294440 1329173 Шевченко Дмитро Віталійович 040504 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033102 Психологія 141,900

19 14284747 1329173 Шинкарук Олександр Віталійович 058889 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095095 Психологія 133,000

20 14400039 1329173 Ясковець Тетяна Григорівна 102453 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036773 Психологія 130,700

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14343331 1340294 Александрівсь
кий Ростислав Вікторович 109732 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2024р. - 0056683 Менеджмент 140,000

2 14332442 1340294 Голубєв Олексій Володимирови
ч

180843 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104136 Менеджмент 150,400

3 14358173 1340294 Григорук Андрій Сергійович 149067 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117534 Менеджмент 129,100

4 14338934 1340294 Давидюк Павло Павлович 46441316 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216797 Менеджмент 122,000

5 14424283 1340294 Деревенко Віталій Сергійович 138867 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132211 Менеджмент 132,700

6 14251527 1340294 Лукашевич Павло Васильович 45436490 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016451 Менеджмент 149,800

39



7 14518304 1340294 Поляк Анна Валеріївна 131626 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105234 Менеджмент 127,900

8 14297154 1340294 Поцикайло Віктор Миколайович 41378406 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016108 Менеджмент 122,700

9 14467994 1340294 Приварський Богдан Романович 099065 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006959 Менеджмент 132,700

10 14424215 1340294 Самко Іван Вікторович 187829 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131919 Менеджмент 136,400

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14299133 1345218 Гуменюк Владислав Ярославович
046126 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051383 Управління 
навчальним 
закладом

134,500

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14265560 1291516 Бицюк Артем Олександрович 158297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173123 Маркетинг 124,700

2 14282544 1291516 Рубежанський Микола Васильович 195314 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068166 Маркетинг 146,400

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14404156 1346829 Жемга Андрій Вікторович 158305 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184467 Екологія 150,200

2 14487041 1346829 Мисюра Ярослав Олександрович 166189 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252752 Екологія 156,800

3 14497924 1346829 Оксанчук Олександр Олександрович 151340 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252367 Екологія 147,600

4 14479267 1346829 Самоїл Богдан Сергійович 186536 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061340 Екологія 140,400

5 14373563 1346829 Шумило Володимир Валерійович 45628222 PB 18.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224386 Екологія 143,800

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14483593 1329174 Глабець Назар Олегович 226123 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259113 Фізика та 
астрономія

159,400

2 14468027 1329174 Парфелюк Віталій Едуардович 156741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259213 Фізика та 
астрономія

148,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14326497 1353242 Гуменний Дмитро Сергійович
046107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127341 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

132,400

2 14351529 1353242 Денисюк Олексій Юрійович
173127 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155895 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

147,900

3 14336124 1353242 Киткайло Денис Андрійович
158882 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036100 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

116,000

45



4 14325269 1353242 Назарчук Богдан Григорович
158856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035603 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

142,600

5 14356518 1353242 Прокопюк Дмитро Олександрович
45429391 PB 11.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097380 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

142,800

6 14310385 1353242 Семенюк Руслан Валерійович
158881 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035892 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

117,000

7 14439467 1353242 Токар Роман Іванович
158885 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035824 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

129,800

8 14304463 1353242 Федчук Максим Сергійович
034108 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233939 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

139,600

9 14259950 1353242 Шеремет Олена Петрівна
158897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170925 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

141,700

10 14387039 1353242 Якимчук Ілля Юрійович
158899 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203658 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

122,600

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 470-07-01

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14339163 1296232 Горпинюк Костянтин Іванович 026291 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073963 Суспільні 
комунікації

153,400

47


